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	[bookmark: _GoBack]ЗАЛОЖБА 1.1. Унапредување на транспарентноста на владините седници и средби

	Назив на одговорна институција
	Генерален секретаријат на Владата на Република Северна Македонија

	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	[bookmark: _Hlk187670827]Доказ за проценетиот напредок
	Нов Деловник за работа на Владата (Службен весник на РСМ, бр.276 од 31.12.2024), намалени рокови за објава на дневниот ред

	Опис на резултатите 
	Се прават напори да се одржуваат седници на работните тела најмалку 3 дена пред одржување на седница на  Владата, како би можело да се испочитува деловничкиот рок (член 54) од најмалку три дена пред седница на Владата да се објави дневниот ред на порталот е-влада, кој е ограничен со пристап од јавност и е достапен само на корисници – министерства, останати институции и кабинети, а за јавноста истото треба да се реализира преку владиниот портал влада.мк, односно Секторот за седници, а кој во моментот објавува дневен ред со соодветни вести/заклучоци/решенија на Владата по одделните точки од дневниот ред веднаш по одржувањето на седниците на Владата.

	Следни чекори
	Координирано следење и објавување на предлог-дневниот ред согласно деловничките рокови.



